
 

SPARE PARTS LIST
ELECTRIC WATER HEATER GEYSER
Models
EUREKA 2000 W T
EUREKA 2000 W C
Edition 1 of 14 February 2001
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Code 410657

301
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MODELS CODE SERIAL NO.
VALIDITY

REF.

EUREKA 2000 W T 410793 00070001 A

EUREKA 2000 W C 410631 00070001 B
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№41 Версия 1, 14.02.01
EUREKA

№ старый код текущий код наименование прим.
1 410656 кронштейн для крепления к стене
2 410657 душевая насадка в сборе A
3 410658 термостат TAN 300
4 410659 пластина для крепления нагреват. элемента.
5 410660 термоплавкий предохранитель 1150 C
6 410738 излив в раковину ("гусак") B
7 410661 выключатель двухполюсный
8 410662 насадка выключателя
9 410663 провод питания A
9 411265 провод питания B
10 410674 лампочка индикаторная
11 410664 гайка для фиксации крышки
12 410746 крышка "Аристон"
13 410666 ручка смесителя в сборе
14 410667 гайка М105
15 410668 корпус смесителя
16 410669 вентиль смесителя
17 410670 гайка М38х15
18 290161 570118 прокладка нагревательного элемента
19 816745 нагревательный элемент 2000W 230V
20 410673 прокладка фланцевая 

301 410739 душевая насадка A
302 410740 держатель душа A
303 410741 гибкий шланг A

Модель может быть укомплектована либо душевой насадкой, либо кухонным изливом.

модель код начиная с данного серийного номера
EUREKA 2000 WT 410793 00070001 A
EUREKA 2000 WC 410631 00070001 B

Приложение на Русском языке.



PART. CODE DESCRIPTION REF. NOTE
 1 410656 Wall bracket
 2 410657 Shower unit A
 3 410658 Thermostat TAN 300
 4 410659 Fixing plate (element)
 5 410660 Thermofuse
 6 410738 Sink flue B
 7 410661 Neon on/off switch
 8 410662 Switch cap
 9 410663 Cable (power supply) A
 9 411265 Cable (power supply) B
 10 410674 Heat warning neon
 11 410664 Back Nut
 12 410746 Plastic cover
 13 410666 Lever assembly
 14 410667 Valve body retaining cap
 15 410668 Tap unit
 16 410669 Ceramic disc cartridge
 17 410670 Ceramic disc bush
 18 570118 O Ring (element)
 19 816745 Element (2000W - 230V)
 20 410673 O Ring (valve body)

301 410739 Shower head A
302 410740 Shower head bracket A
303 410741 Shower flex heating element A

NOTE DESCRIPTION
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